,' .;' -t' -' "
& '

PÍêÍêrturâ Munr.ioalclê

tr vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 105/20I9

Exonero Coordenadoro do CRAS.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - EXONERAR a Sr.' POLIANA SILVA DE SOUZA, poÍadora do RG no:

8061627 SDS/PE e do CPF n': 064.887.754-05, do cargo comissionado de Coordenadora do

CRAS (Centro de Referência de Assistência Social), vinculado à Secretaria de Assistência

Social do Município de Vertente do Lério.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do PreÍ'eito do Município de Vertente do Lério, I I de junho de 2019

PUl!fl00ll0 0llÂ0f,0 0lAVti0S !Â philii;.

tú Ç4E

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

eríür Din* a';5rtres
Chele 0ep. dê Rec. Humanos

Mat..35387

Praça Severino Bârbosa de Sales,40 - Centro / Veftente do Lério PE

Fone.: 3634-7144 ,'Fax.: 3634-7156 - CEP.; 55760-000 C.N.P.J. 40.893.64610001-60

/,--),,W,